Rabu, 11-01-2012

Yogyakarta- Majelis Tarjih dan Tajdid Pimpinan Pusat Muhammadiyah melantik secara resmi Mudir dan Wakil Mudir Pendidikan Ulama Tarjih Muhammadiyah (PUTM), Ahad, 14 Safar 1433 H / 8 Januari 2012 M. Acara digelar di Gedung AR Fakhruddin Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, dihadiri oleh Pimpinan Pusat Muhammadiyah, Pimpinan Pusat Aisyiyah, Rektor, Ketua BPH dan Dekan FAI UMY dan UAD, BPH PUTM, Pimpinan Majelis Tarjih, para dosen dan talabah talibat PUTM serta tamu undangan lain.